Quorum nominibus fortuna fuit caruisse.
 Ipse sub hæc alias commigrans, Crispiniensem
 Forte, sui de fontis aqua crispante vocatam,
 Condidit ecclesiam, divina oracula honorans,
 Et cedens Laubaca tuis o plantula ramis.
 Sic etiam Paulus fuerat jam cedere jussus,
 Postposuitque Phryges : spectatur quippe Johannes.
 Tunc fratres gemini, Dagoberto rege creati,

A Francorum gentem simili nec sorte duellem
 Secernunt sceptris ; Chlodoveus Belgica segnis
 Regni sceptrum tenens, sed nil laudabile linquens,
 Tres itidem segnes proprio de semine fratres
 Liquit Hlotharium, Hildricum, et Teodericum.
 Alter at in sceptris Austrum Sigibertus agebat,
 Suffretius nomen dederat, cui Mettius urbe.
 Qui quia privatum doluit se germine prolem,
 Ad stirpem sobolum non unquam deficientum
 Hinc illinc duodena viris cœnobis sanctis
 Struxit, apostolica valeant ubi vivere norma,
 Munificaque manu ditavit divite censu.

Tunc et Pippinum nobis ea tempora primum
 Mittunt illustrem, rebus vel honore potentem :
 B Cui generat binas conjunx Itaberga sorores ;
 Beggam, Gertrudem, Grimoaldum : quem aala prio-

[rem
 Regia dignata est, quique auctor erat Stabulensis,
 Sancte Remacle, monasterii tecum ædificandi.
 Cujus adoptando majestas regia prolem
 Fecerat esse suam : sed post hæc natus et ipsi
 Qui succedat ei, donatur munere Christi.
 Quem pater ut regnet, fidei mandat Grimoaldi.
 Ille suum potius voluit succedere natum.
 Accipit hoc gravius condemnans rex Chlodoveus,
 Hildricumque suum regem facit Austrasiorum.

Verum Gertrudis sacrata virginitate
 Floruit et signis : sed Beggam sorte jugalem
 C Ansigisus habet, Arnulfi filius almi,
 Regius ex atavis quem compsit germine sanguis.
 Alter Pippinus horum est de sanguine natus,
 Cui proprium dat nomen avus : sed et omnia prorsus
 Quæ sibi sunt, sed et esse queunt, huic prædia re-

[dunt.
 Qui patris mortem dirum mutatus in hostem,
 Atque Theoderico minitandi bella subacto,
 Ipse potestatem nanciscens sceptrigeralem
 Nectit sceptrum suis etiam confinia sceptris.
 Cujus largifluis permaxima Lobia donis
 Augmentata, statum sumpsit per sæcula sum-

[num ;
 D Ursmarumque sacrum meritis super omnia dignum
 Mandat evangelicæ spargentem semina vitæ,
 Laubacumque gregem pascendum tradit eidem.
 De cujus vita meritorum laude beata
 Pauca locuturis adsit pia Cunctipotentis
 Gratia, pontificem faciat quæ laude celebrem,
 Plurima perspicuum quem reddunt gesta bonorum.

Ursmarus sanctus meritis et honore coruscus,
 Nobilitate cluens, morum probitate nitescens,
 Commendant almæ gestis præconia vitæ
 Quod natale proprium, o Teoracia, pago
 Sumpserit, et villa, quam fama Fleon vocitavit
 Cujus vicinas perlambit Samber arenas.